Specifications are subject to change without notice (18.01.2010) N
• oÉä≠ fÄêáÇç ÅçãÄáå~íç ppo H bjo
• `çêêÉåíÉ åçãáå~äÉ ] SMŞ`W PM ^`^I QM ^`^
• qÉåëáçåÉ åçãáå~äÉW OQM s`^I OOT s`^ L QUM s`^ H
kÉìíêç
• qÉåëáçåÉ Çá ÅçåíêçääçW OQ s`^I NOM s`^I OQM s`^
• ^ëëÉåò~ Çá ãÉêÅìêáçI éÉê Ñìåòáçå~ãÉåíç éáª ëáÅìêç
• jçåí~ÖÖáç ëáãáäÉ ~á êÉä≠ ~ ãÉêÅìêáç
• `ÉêíáÑáÅ~íç oçep
• `çããìí~òáçåÉ ëÉåò~ ~êÅÜá ÉäÉííêáÅá
• kìãÉêç Çá Åçããìí~òáçåáW Ñáåç ~ OM ÅáÅäá ~ä ãáåìíç
• cáåç ~ Q ãáäáçåÉ Çá Åçããìí~òáçåá
Descrizione Prodotto Come Ordinare
RMD3H include le caratteris-
tiche dei relè statici e i relè elet-
tromeccanici costituendo così il
relè ibrido. Ciò significa che
all’intenro non ci sono archi
elettrici garantendo una minore
emissione di calore all’interno
del quadro. RMD3H ha i tre poli
commutati mentre la versione
RMD2H ha due fasi commutate
mentre la terza è diretta tra i
terminali L2 e T2.
All’intenro del relè non è con-
tenuto mercurio, rispettando
così la normativva RoHS. La
corrente massima di funziona-
mento per ogni singola fase è
40 ACA con una temperatura di
60 ˚C (140˚F).
oÉä≠ fÄêáÇç
kìãÉêç Çá éçäá
má~íí~Ñçêã~
qÉåëáçåÉ åçãáå~äÉ
qÉåëáçåÉ Çá Åçåíêçääç
`çêêÉåíÉ åçãáå~äÉ
Relè allo Stato Solido
Commutazione per passaggio di Zero
Modello RMD Ibrido
qÉåëáçåÉ qÉåëáçåÉ åçå kìãÉêç Çá éçäá qÉåëáçåÉ Çá `çêêÉåíÉ åçãáå~äÉ Çá Ñìåòáçå~ãåÉíç ~ SMø`
åçãáå~äÉ êáéÉíáíáî~ Åçããìí~íá Åçåíêçääç PM ^êãë QM ^êãë
240 Vrms 600 Vp 2 24 VCA/CC RMD2H24LA30 RMD2H24LA40
(monofase) 120 VCA RMD2H24MA30 RMD2H24MA40
(3 fasi a triangolo) 240 VCA RMD2H24HA30 RMD2H24HA40
240 Vrms 600 Vp 3 24 VCA/ CC RMD3H24LA30 RMD3H24LA40
(3 fasi a triangolo) 120 VCA RMD3H24MA30 RMD3H24MA40
240 VCA RMD3H24HA30 RMD3H24HA40
480 Vrms 600 Vp 3 24 VCA/ CC RMD3H48LA30 RMD3H48LA40
(3 fasi a stella 120 VCA RMD3H48MA30 RMD3H48MA40
+ neutro) 240 VCA RMD3H48HA30 RMD3H48HA40
Selezione Modelli
RMD 3 H 48 HA 40
Caratteristiche Generali
ojaKKOQ ojaKKQU
Tensione nominale 240 VCA -15% / +10% 277 VCA (480 VCA con neutro
connesso) -15 %/+10 %
Tensione di picco non ripetitiva 600 Vp
Frequenza nominale 45 - 65 Hz
Fattore di potenza > 0.90
Marchio CE Si
Grado di protezione IP20
Numero di commutazioni 4 milione
Indicazione stato di controllo LED verde fisso ON con controllo attivo
Varistore di protezione 420 V
Grado di inquinamento 2 (inquinamento non-conduttivo con possibilità di condensazione)
Categoria di sovraccarico III (installazioni fisse)
Isolamento - Ingresso e uscita 4000 Vrms
RoHS conforme Si
O Specifications are subject to change without notice (18.01.2010)
ojaPeQUe^QM
Caratteristiche di Ingresso